JOKILAAKSON TERVEYS OY

Kayttbomaisuus kustannuspaikoittain

Fysioterapia - €

Yle vastaanotot 3395,19¢€
James tyétuolit 4 kpl ja Beat séhkopoyta 2 kpl 2006,24 €
Séhkoépoyta 3 kpl ja Tyotuoli 2 kpl 1171,87€
Halytyslaitteiden asennus 172,28€
Tyétuoleja ja -poytia 44,80 €
PTH varustus - €
Sinuscan -
Verenpainemittari, imupumppu ym -
verhot, palosuojattu hybrid -
Medikro Pro Spirometri 2 kpl -
Silmanpaineen mittauslaite -
verenpainemittari,imupumppu ym -
Bladde Scan BVI-6199 tahystyslaite -
Logic 400 tyétuoli -
Tympanometri MT10, s/n -
TYMPANOMETRIMT10 -
TIETOKONE ATEA 51165050 -
LP1000,FI,STD,M Defibrillaatori -
Sinuscan -
LP1000,FI,STD,M Defibrillaatori -
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Avo yleiset kiinteiset 6884,12¢€
James tyotuolit 4 kpl ja Beat séhképoytéa 4 kpl 2678,24
Gree bora jaahdystyslaitteisto 1577,33
James tyotuoli, 3 kpl 1246,92
Sdhkopdyta 2 kpl ja Tydtuoli 3 kpl 1127,54
Tutkimuspoyta 246,4
Tyétuoleja ja -poytia
UA-laite
Tietokone
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Naytto+naytonohjain

Nilfisk SC351 -yhdistelmékone
LPS1 HP PW P77940DN tulostin
kalusteita tk-polille

Kalusteita tk:lle

Kalusteita

Kahvinkeitin Metos

Isku sdhkotyépoyta

HeineBeta 200 otoskooppi



Defibrillator 0

Ensiapu 13576,20€
B125P ATO MODEL potilasvalvontalaite 6 148,34
SonoScape X3 ultradénilaite 4732,67
Pot.paariemergo 2 kpl 1520,16
b1225P ATO MODEL 474,30
Victoria Versa Imulaite 40 278,26
Tybtuoleja, James 261,68
Promed ldakejaakaappi 160,79
Sony LCD-TV 0,00
Rollbord-Mini-Gyn 0,00
Né&ytté+nayténohjain 0,00
Héatapainikejarjestelméa 0,00
B20 ATO Generic,potilasmonitori 0,00
Emergo 2-0s sanky 0,00
Emergo, 2-0s sédnky sivukaiteilla ym taravikkeilla 0,00
Potilasmonitorit 0,00
Ensiavun penkkien verhoilu 0,00
Lumis 100 ventilaattori 0,00
LP20E Package-V2013 defibrillaatori 0,00
Paddle assydetachabe defibrillaattoriin 0,00
Potilasp6yda ADA 0,00
Ilmalampoépumppu Fuji 09LL 0,00
V100 GENERIC ATO MODEL ja B20V2 PTO GENERIC MODEL 0,00
Taski swingo 455B BMS 0,00
V100 Generic ato model 0,00
Jaahdytyskone 0,00
DEKO 190 EFI 0,00
V100 GENERIC ATO MODEL 0,00
OSCIMED 2000 KIPSISAHA 0,00
Victoria Versa imulaite 40 0,00
PM35MNO01 EU CAPINOSTREAM 35 0,00
Heline Beta 200-otoskooppi 0,00
Infusomat Space 0,00

Akuutti vuodeosato (4) 35267,09€
DEKO 190 E FI (huuhtelu ja desinfiointilaite) 9213,24
perusparannus osasto 12 ja osasto 4 (remontti) 7583,39
SonoScape X3 ultradénilaite 4732,67
Marina suihkuvaunu 3144,05
Jaadhdytyslaitteiden asennus 1825,90
Elvytysvaunu 1591,79

Os 4 seindn ja paljeoven uusiminen 1276,16



Sékkitelineitd 855,27

Tuolivaaka KERN MCC250K100M 834,42
lifinity M540 Monitori 818,40
Potilaspéydéat 2 kpl 807,24
Ropimex Butterfly sermi 763,84
Nilfisk SC351 yhdistelméakone 631,02
Carina respiraattori 496,00
Kalusteita 348,10
Flexo hydraulinen suihkutuoli 188,76
Suurtehosumutin Nocospray 2 138,59
SCALA TYOTUOLI 18,25
Siemens KG JK/pakastin 0,00
Samsung TV LT27B300EWYy/XE 3 kpl 0,00
Pyératuoli 0,00
Potilaspbyta ADA 0,00
Potilaspatjat 0,00
Patjat TergoSafe2 4kplja Mediresc TergoSafe3 1kpl 0,00
Nilfisk SC400 Yhdistelmékone 0,00
MED 160 Festivo Medical Fridge A 0,00
Lumis 100 ventilaattori 0,00
LP20E Package-V2013 defibrillaatori 0,00
Keskusvalvontayksikké ja ldhettimen 3 kp M300 0,00
Jaahdytyskone 0,00
INFUSOMAT SPACE JA PERFUSOR SPACE (infuusiopumppu. 0,00
HP LAPTOP 15 -GW0006NO ATHLON 0,00
Geriatrinen tuoli 0,00
DRGMS20401 Ifinity M540 Monitori 0,00
Defibrillaattori 0,00
Kirurgian vuodeosasto (5) 33644,00€
SAIRAALASANGYT 4 KPL JA POTILASPOYDAT 6 KPL 6 351,16
Hoitajakutsujarjestelma 5855,17
Hoitajakutsujarjestelma 5855,17
Sairaalasdnky ScanAfia 5477,64
Flexo hydraulinen suihkutuoli 2022,38
Jaahdytyslaitteiden asennus 1825,90
Viking sdhkdinen, Viking nesteensiirtoteline 1090,26
Viking kavelypoyta 975,94
Pyéréatuoli action3 box1 48 821,96
Hoitajakutsujarjestelman asennus 802,41
Erikoistuoli Cocoon 690,66
Erikoistuoli Cocoon Lamb Licorice 2 kpl 647,49
INFUSOMAT SPACE 591,41

Kalusteita 343,27



BladderScan BVI-6100 154,59

Suurtehosumutin Nocospray 2 138,59
Asennustyot 0,00
Carena-sénky, Merivaara Oy 0,00
Deko 190v, desinfioiva huuhtelulaite 0,00
HP LAPTOP 15 -GW0006NO ATHLON 0,00
Kern tuolivaaka 0,00
Monitorit 0,00
Nilfisk SC400 Yhdistelméakone 0,00
Patjat Mediresc TergoSafe2 0,00
potilaspatjat 0,00
Samsung-TV 0,00
Tessa seniori tuoli 0,00
Vuodeosato 2 22 381,36 €
CADD SOLIS VIP 2120 FI; Infuusiolaite 7 987,08
Nilfisk SC 351 yhdistelm&kone 2282,58
FLEXO SIUIHKUTUOLIYHD (HA00051697) 2239,99
Pydratuoli NETTI 4U CE 1950,49
Hoitosénky Floorbed 1842,95
Potilaspoytd ADA 4 kpl 1783,74
Inari tuolit 10 kpl 1473,60
Potilaspoydéat 2 kpl 807,24
Nilfisk SC351 yhdistelméakone 631,02
Nesteensiirtoteline ja Happipulloteline 551,57
Kalusteita 335,08
Medela Basic jalustalla 193,92
Suurtehosumutin Nocospray 2 138,59
Tuolivaaka CS300 129,74
SCALA TYOTUOLI 33,77
Muttisteel Premium siivousvaunu 0,00
Verhoja 0,00
Patjat Mediresc 0,00
Nilfisk SC400 Yhdistelméakone 0,00
Potilaskoje PCP350 0,00
LKV3913 liebherr fridge medical 0,00
HP LAPTOP 15 -GW0006NO ATHLON 0,00
Haélyttimia 0,00
Leikkausosasto 235557,70€
MEERA EU, Extension Device 38333,15
Dréager Atlan A350 (anestesiatydasema) 33938,80
MEERA EU without auto drive 22 897,62

potilasvalvontamonitorit 1 leikkuriin ja 2 herddmoon 18 883,42



Hall Titan Primecult+Oscillating

Hall Titan Primecut+Oscillating Saw 3 kpl
Kalusteita leikkuriin

Hall Titan Oscillating Saw ja Hall Titan Dual Trigger
Axis 2f ZA 850/1000 Pyoropoyta

U101 Underbody mattress, potilaan Gmmityspatjat 3 kpl
Compact smoke evac standalone

DEKO 2000 EX FI; KJ190011

Venue 50 POS laite leikkuriin

LLFT10GEN FT SERIES ENERGY PLATFORMX1

Hall 50 2-Trigger Modular Handpiece,Hall50 Oscillating Sa
Trinity Hd Camera Head 3 Cmos

Hall Titan Dual Trigger

Yhdistelmé&kone i-mop XL Plus

Biegler BW 685 veren- ja nesteen lAmmitin
TRACTION TOWER + TRAY

Telescope "OES ELITE", 4mm, Working element
CARESCAPE MONITOR/ E-ENTROPY-01
CARESCAPE MONITOR B650 B1

Sédesuojaliivit ja sddesuojahame

Transfer Board ja 10-390-K Arm & hand surgery table
UHI-4insuflaattori

Trinity Hd Camera Control Unit

Flexi-Keep teline

MAYO-INSTRUMENTTIPOYTA

Vélinehuollon perusparannusta

Poytéa ja Tuolit 10 kpl

Olkapdaétukipari F-63500

e-entry-01, entropy modula

Satulatuolit

Handlesmall,; lisdhankinta sddesuaojiin

Osia Ruuvienpoisto settiin

Leikkausvalon Truligh 3300 asennus
Jalkaterakirurgian muotoreamerit

Perfusor Compact Plus

Tyéskentelyosa, bipolaari ja Resekktoskoopin karsi
Perfusor space

UNDERBODY MATTRESS 50" 2 KPL

1DC/DC CONVERTER 40V

Ambu aView, aScope 4 Broncho

Osia Ruuvienpoisto settiin

Satulatuoli Ergonea

Jalkaterakirurgian muotoreamerit

Osat tyéskentelytasoon bipolaari

15145,72
9659,60
9261,39
8532,86
6 690,60
6 555,57
6472,80
6111,43
4116,67
3761,33
3075,20
2933,17
2855,72
2798,91
2677,02
2551,92
2431,22
2252,90
2038,56
1939,78
1832,91
1756,66
1681,00
1605,80
1276,17
1241,03
1075,66

753,99
656,79
645,69
593,23
574,17
538,79
509,64
478,16
465,97
449,50
428,39
424,18
279,00
242,73
217,24
191,58
184,76



Hall 50 2 Trigger Modular ESH-sahajéarjestelméa
Victoria Lipos, imulaite

Power Supply sp kr 111

Power Supply sp kr111

Osia Ruuvienpoisto settiin

RST - LEIKATUT REIKIALEVYT

Osia Ruuvienpoisto settiin

Vilineistdd uuteen instrumentaatioon
Leikkauspoydéan asennukseen liittyva pylvaan poisto
Leg holder, pair

Osia Ruuvienpoisto settiin
jalkaterakirurgian muotoreamerit
Jalkaterakirurgian muotoreamerit
81-10-1000 Tablet User Interface
A20712A biopsiapihti, lusikka, optinen
ACL-KORIN INSTRU

Alkusaldo Komiin

Apple iOhone 6s

ARC-303 diatermialaite

ARC-303 diatermialaite

Arthoscope

Arthroscope

Asennustukisarja 2 kpl, kylki
Asentotukisarja

Bowerpro Standard Large

Deko 2000 ECK

Dominant Flex

ESH instrumentit

ESH leikkaussali, Jamséa

ESH varustus, Jamsa
ESH-instrumenttikorit, Jamséa

ESH-koriin : acp-mpfl

Flyte-kyparat, Flyte-valokypdra ja akut
Hall 50 2-TPRO702 Powerpro Pro 7020
Hall 50 2-Trigger Modular Handpiece, Hall50 Oscillating S¢
Hall Advantage Kontrol enhed

Hall PowerPro

HD 4mm x 30 arth.speedlock

HD 4MM x 30D Arthroscope

Hohman Retractor - Square Tip 3 kpl
Hohman Retractor instrumenttisetti 6 kpl
Hopkins-optiikka+varret

Hot Dog Controller

HP ZBook 15u G5 i7-8550 + HP Z27n G2 27in LED IPS

165,33
155,00
145,39
145,39
142,41
140,53
134,91
122,76
90,11
87,83
82,02
67,17
60,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Hystereskooppi, sterilointilaatikko
Instrumentaatio - valineisto
Instrumentti,Banana BirdBeak Evolution
Instrumenttipbydat

Jalkatuki ja kohotustuku

Koros Lumbar Deep

Kuivauskaappi DC-260

Kypérat

L3000LG Hall large Lithium Battery, 6kplja L3000SM Hall {

Laitevaunu WM-NP2 Set 5 laitevaunu
Lattapihdit

Led-Tv

Leikkauspoyta

Leikkauspdbytd 9231959
Leikkausvalo Truligh 3300
Leikkurien valaisimien asennus
Lexer chisel (taltta)
Lisdlisenssit Tekoset ohjelmaan
Luu distraktiopihti, 3 kpl
Luudistraktiopihti pikakirstin
Lampdkappi tuulettimella
Mayo-instrumenttipbyta
Meshgraft ihon reiytyslaite
Monitorit 2 kpl

MPower porasahajarjestelma
MPower porasahajarjestelma
MPower porasahajarjestelma
MPower porasahajarjestelma
MPower2Dual 2 kpl
MPower2Dual Trigger, 2 kpl
MUFA40 syvajaépakastin
N2277252 CLV-180 Exera ll-valoldhde
Neuromuscular transmissio module anestesialaitteisiin
Néyttdé Sony LMD-2451 MD/HD
Né&ytté+ndyténohjain

Osteotom curved

PCH,BSKT, korsisakset
Perfusor Compact

Perfusor Compact

PERFUSOR SPACE

pora-/ sahajérjestelma
poranosat

Powerpro batteri

PR0O2038 Powerpro 2 kpl

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



PRO6202M MPower 2 0,00

PR0O6228 porahankinta 0,00
PRO7200B Hall 50 2-tigger Modular Hpc ja PRO7300b Hal 0,00
repositiopihdit 2 kpl 0,00
Rotaatiopuristimet 0,00
SafeAir, savukaasuimulaite 0,00
Saha-akut 0,00
SoftImpact Mallet vasara 0,00
Sédesuojat 0,00
sdhkbkayttoinen lampopatja 0,00
TCI (Target Controller Infusion) 0,00
Toimistotuolit 0,00
UHI-3 INSUFFLAATTORI 0,00
Ultradénipesulaite 0,00
Uudet porat, sahat PRO6202M,PRO6350M 0,00
Valaisimet Trumpf oke Assy 3ple Led ja 3K+Yoke 3pole 0,00
veren- ja nesteen lAmmitin 0,00
Victoria Lipos Imulaite 0,00
Victoria Lipos imulaite 0,00
Videokeskusyks CV-180 Exera Il 0,00
Viking sdhkdinen kdvelyteline 0,00
Véalinehuollon hyllykét toiminepideyksikko 0,00
Viélineistda uuteen instrumentaatioon 0,00
WB 91051 W HF unit ESG-400 0,00
Wilson Plus RWF kaari 0,00
Ziem Solo-lapivalaisulaite 0,00
ZMR AIR DERMATOME 0,00
POWER SUPPLY SP KRiii 0,00
Viélinehuolto 11 303,69€
Ecopak 05 HD 650 DC-V kuumasaumaaja 4263,23
kevyt séhkbkayttoinen nostovaunu 1543,33
CONTAINER STANDARD 1268,00
CONTAINER STANDARD 1061,69
Special trolley 1012,67
Treston 890521-49 rullateline+ pyérésarja 527,94
Huuvan asennus 429,87
Pinta EQC poyta, lisdhankinta 393,53
Kalusteita vélinehuoltoon 369,01
Huuvan asennustyét 254,22
Kalusteita vélinehuoltoon 180,20
DEKO 2000 ETK Suomi kuiv. 0,00
JK442 ja JK487 Container 0,00

Kuumasaumaaja, esh-vélineet 0,00



SEALER PROSEAL PREMIUM 0,00

Séilytysteline MIS 0,00
TUOLIT6 KPL, POYTA 1 KPL 0,00
Vélinehuollon hyllykét 0,00
Kardiologia - €
Kirurgian pkl 2542,83 €
Jaahdytyslaitteiden asennus 1825,90
HP EB 840 G8 i5-1145G7 tietokone 627,33
Tyétuoleja ja -poytia 89,60
DanFlow 1000 Uroflowweter with thermoprinter 0,00
GIF-Q165 Evis Exera Il gastroskooppi, CF-H185L Evis Exer: 0,00
HD Cameria Head, autocl 12 E 0,00
HP 800SFF 17-, Tybasema 0,00
Kalusteita 0,00
Neulanohjain UA-laitteeseen 0,00
NOX-T3SYSTEM WITH SP02 0,00
OSCIMED 2000 KIPSISAHA 0,00
WM-NP-2 Set Workstation 0,00
Sisatautien pkl 118443,51 €
Scopegu. 3 KITW. 1xPCF-H190DI ja UCR CO2 regulation(( 27993,00
Cantel ISA washer desinfector & sterilizer for endscopes 27 298,60
CF-HQ 190L Evis Exera lll kolonoskooppi 20154,43
GIF-1TH190 Evis Exera Il gastroskooppi 20 154,43
CF-HQ 190L VIDEOKOLONOSKOOPPI 16 014,60
CARDIOSOFT V7.0, EBKE 3 3521,60
Gynekologinen yleistutkimuspdyta 2281,60
HP EB 840 G9 i5 TIETOKONE 802,05
Tyétuoleja ja -poytia 169,47
MM780GCGMCOM 53,73
BladderScan BVI-6100, tdhystyslaita 0,00
DEKO 190 EFI§ 0,00
GIF-Q165 Evis Exera Il gastroskooppi, CF-H185L Evis Exer: 0,00
Holter-tallennin 0,00
HP 840 G5 i5-8250U 8/256GB (2kpl) + HP(t4132 LTE/HSP¢ 0,00
Kalusteita 0,00
KV-6 imulaite 0,00
MAJ-902 WATER CONTAINER 0,00
MM670G ADC MTR GL3 0,00
MM780GCGMCOM 0,00

Veo for CGM LOT 0,00



Neurologian pkl - €

Keuhkosairauksien pkl 1582,75€
Niox Vero Testi 1083,28
Niox Vero Device 454,67
Tyétuoleja ja -poytia 44,80
Uniapnean hoitolaite (4kp!) 0,00
Pulssioksimetri, sormianturi 0,00
Pulssioksimetri 0,00
NOX-T3 System with SO02 0,00

Lastentautien pkl - €

Syopatautien pkl - €

Uudet erikoisalat 6431,75€
ULTRAAANILAITE 6077,48
Gynegologinen tutkimuslaite 309,47
Tyétuoleja ja -poytia 44,80
Korvapotilastuoli 0,00
Dermatoskooppi 0,00
Kryolaite 0,00
Kryolaitteen asennusta 0,00
Rhino-larygofiberoskooppi s/n 12411 +t 0,00
Tiiviystesterin adapteri 0,00
Colposcope E, Carl Zeiss Oy 0,00
Nenéoptiikka 0,00
Led Valoldhde Optomic 0,00
SOMG62-KARL KAPS LED, 5-port; korvamikroskooppi 0,00
LiNa OperaScope with HDMI&onboard LCD 0,00

Kuvantaminen 200732,73€
10 DigitalDiagnost C90 (Réntgenlaite) 162 720,81
CT GOLDSEAL BRIGHTSP, PERFORMIX ULTRA TUB 17566,67
SAMSUNG ULTRAAANILAITE ja anturit 3 kpl; kj190023 16 326,68
ASIR péivitys réntgeniin 4118,57
Bracco Impékaappi 0,00
Ct-kuvantamislaite BrightSpeed 16 Elite 0,00
Kuvantamisen laite 0,00
Samsung UES2EH4005W TV 32" 0,00
Ué-laite 0,00
CT PET DARC, TT-kuvantamislaitteen osas 0,00
Sédesuojat kuvantamiseen 0,00

Ué-laitteen anturi 0,00



CD-polttotybasema, RTG 0,00

lampokaappi (lisdys kohteelle 52) 0,00
RTG-TT laitteeseen uusi tietokoneyksikkd 0,00
Satulatuoli 0,00
Imaging Plate IP-6 0,00
73 GB HDD for light /5,25 inch 16 X DVD-R 0,00
Planmed Clarity 3D 0,00
Warm-MB Lampbkaappi 0,00
Sdhkopoyta 0,00
Sdhkoépoyta 0,00
Nilfisk SC351 -yhdistelmékone 0,00
DEKO 190 EFI 0,00
Hallinto 7 309,28 €
Kaikki yhteensa 699 052,20 €

*kayttbomaisuusluettelo perustuu 31.8.2024 tasetilanteeseen
** [uetteloa tarkennetaan ennen palvelualueen siirtymista vastaamaan siirtohetken tilannetta



